

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างจัดหาวัสดุอุปกรณ์เพื่อซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองพา อำเภอบ้านนา จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 106,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
โดยทำการจัดหาวัสดุอุปกรณ์เพื่อซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 ดังนี้
  1. ซอยร่วมนิมิต วัสดุอุปกรณ์ปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 108 ลบ.ม.
  2. ซอยหลังเขา วัสดุอุปกรณ์ปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 54 ลบ.ม.
  3. ซอยสามพี่น้อง วัสดุอุปกรณ์ปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 90 ลบ.ม.
  4. ซอยเจริญสุข วัสดุอุปกรณ์ปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 36 ลบ.ม.
  5. ซอย ส.รุ่งเรือง วัสดุอุปกรณ์ปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 60 ลบ.ม.
  6. ซอยศาลา เชื่อมซอยร่วมนิมิต วัสดุอุปกรณ์ปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 72 ลบ.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มกราคม 2563 เป็นเงิน 106,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1. ปร.4
  - 5.2. ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
  - 6.3 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

### แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดหาวัสดุลูกรัง เพื่อซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จัดหาวัสดุลูกรัง หมู่ที่ 6	106,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	106,000.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	106,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน,ค่าครุภัณฑ์,Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2563 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดหาวัสดุลูกรัง เพื่อซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา  
(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายสาโรจน์ แบนเพชร)  
รองปลัด อบต.คลองพา

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....  
(นายวิรัช สุวรรณชาติ)

ปลัด อบต.คลองพา

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....  
(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)  
นายก อบต.คลองพา

## แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดทำวัสดุลูกรัง เพื่อซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	VAT	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	99,099.00	1.07	106,035.93	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			106,035.93	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน)			106,000.00	

(ลงชื่อ).....

(นายธีรชัย พวงศร)

มอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน้า 1 จาก 1

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ชุดทำวัสดุอุปกรณ์ เพื่อซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาขง	VAT	ราคาต่อหน่วย x VAT	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	บ้านท่าเท ม.6								
	1.1 ซอยร่วมมิตร วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยน	108	คป.ม.	235.95	25,482.60	1.07	252.47	27,266.38	
	1.2 ซอยหลังเขา วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยน	54	คป.ม.	235.95	12,741.30	1.07	252.47	13,633.19	
	1.3 ซ.สามพี่น้อง วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยน	90	คป.ม.	235.95	21,235.50	1.07	252.47	22,721.99	
	1.4 ซ.เจริญสุข วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยน	36	คป.ม.	235.95	8,494.20	1.07	252.47	9,088.79	
	1.5 ซ.รุ่งเรืองวัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยน	60	คป.ม.	235.95	14,157.00	1.07	252.47	15,147.99	
	1.6 ซ.ศาลา เขื่อนม ซอยร่วมมิตรอุปกรณ์ปรับเปลี่ยน	72	คป.ม.	235.95	16,988.40	1.07	252.47	18,177.59	
<b>รวมราคาเป็นเงิน</b>								<b>106,035.93</b>	

(ลงชื่อ).....การรวมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผด.กองช่าง

(ลงชื่อ).....การรวมการ

(นายณัฐพงษ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภโรจน์ แมนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา